



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Novaram ApS

Baldersbækvej 2, 2.

2635 Ishøj

CVR-nr. 33 39 07 93

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

Ulrich Læbo Jørgensen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Novaram ApS
Baldersbækvej 2, 2.
2635 Ishøj

CVR-nr.: 33 39 07 93
Stiftet: 12. januar 2011
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Ulrich Læbo Jørgensen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentarbejde og salg indenfor IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -227.690.

Egenkapitalen udgør kr. 139.020.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		383.187	398.321
Personaleomkostninger.....	1	-595.014	-486.908
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-18.222</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-211.827	-106.809
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.863</u>	<u>-18.447</u>
RESULTAT FØR SKAT		-227.690	-125.256
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-227.690</u></u>	<u><u>-125.256</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		<u>-227.690</u>	<u>-275.256</u>
Disponeret i alt		<u><u>-227.690</u></u>	<u><u>-125.256</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>9.109</u>	<u>8.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.109</u>	<u>8.700</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>9.109</u>	<u>8.700</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.004.322	461.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.187
Andre tilgodehavender.....		<u>1.818</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.006.140</u>	<u>477.075</u>
Likvide beholdninger		<u>16.953</u>	<u>202.466</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.023.093</u>	<u>679.541</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.032.202</u>	<u>688.241</u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		59.020	286.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>150.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>139.020</u>	<u>516.710</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld.....	3	<u>81.812</u>	<u>84.470</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>81.812</u>	<u>84.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	0
Gæld til kreditinstitutter		97.924	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.456	73.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.878	0
Anden gæld		<u>163.112</u>	<u>13.186</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>811.370</u>	<u>87.061</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>893.182</u>	<u>171.531</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.032.202</u>	<u>688.241</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	506.126	388.018
Pensioner	65.944	90.846
Andre omkostninger til social sikring	7.892	8.044
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>15.052</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>595.014</u>	<u>486.908</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 3.747 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Langfristede gældsforpligtelser	30/06-23	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Indefrosne feriepenge.....	<u>81.812</u>	<u>0</u>	<u>81.812</u>	<u>81.812</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.812</u>	<u>0</u>	<u>81.812</u>	<u>81.812</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UJ Holding DK ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.